PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/2

PORTARIA Nº 916/2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições.

 Considerando o teor da Portaria 598/2015, da Presidência deste Tribunal;

Considerando o teor da Portaria 915/2015, da Presidência deste Tribunal, no qual

implantou a segunda etapa do processo de Atualização Cadastral dos servidores;

Considerando a necessidade de identificar e sanar as inconsistências, bem como

elaborar relatório da primeira etapa;

Considerando ainda que o processo de virtualização das pastas funcionais dos

servidores ocorrerá nesta etapa.

Art. 1º - Altera o artigo 2º da Portaria nº 599/2015, publicada no DJe nº 5.399, de

14.05.2015, que passa a ter a seguinte redação:

Art. 2º- Designa como integrantes da Comissão, os servidores Kennedy Luís de

Souza Marinho, que atuará como coordenador do grupo de trabalho, Thomas Igor Machado

Pereira, Geso Willian da Silva Marçal, Maria Gorete da Silva Bandeira Feitosa,

pertencentes à Diretoria de Gestão de Pessoas.

Art. 3º- Determina as Gerências de Desenvolvimento de Pessoas e Cadastro e

Remuneração pertencentes à Diretoria de Gestão de Pessoas, bem como a Diretoria de

Tecnologia da Informação para que prestem o apoio necessário ao desenvolvimento dos

trabalhos.

Publique-se.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 2/2

Rio Branco, 20 de agosto de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente

Publicado no DJE nº 5.465, de 20.08.2015, fls. 105 e 106.